合肥市国正小额贷款有限公司
HEFEI GUOZHENG MICROLENDING CO.,LTD

个人贷款申请书
客户名称：
联 系 人：
电话/手机：
申请日期：
客户经理：
项目编号：
填表说明及本公司声明
1、本表封面中“客户经理”、“项目编号”两栏内容由我公司填写。

2、填表人须用钢笔/签字笔填写其余内容（或使用打印机打印）。表中栏目若空白预留不足，应在相应栏注明：“见附件”字样，并另纸说明。

3、“附件清单”中所列资料，应提供原件或复印件（原件备验）；带*号项为必须提供材料；带“如有*”字样的，为有则必须提供。

4、请将本表与“附件清单”所列资料按顺序装夹成册（内容多时可分册）。

6、我公司郑重声明：本公司将严守填表人商业秘密；若与填表人之间的合作因故中止,本公司将退回除本申请表及个人客户登记表外填表人所提交的全部资料。

         合肥市国正小额贷款有限公司

填表人声明
填表人郑重声明：下表所填内容及随表提供的资料完全真实、完整、有效；若内容失实、或存在隐瞒，作为借款人或担保人，本人愿承担由此引起的全部法律责任。同时，本人同意合肥市国正小额贷款有限公司通过中国人民银行征信系统及其它合法渠道查询包括本人征信数据、民政信息在内的所有公开与非公开信息。

特此声明。

填表人（签字）：

年    月    日
一、当前借款情况（包括金融机构、小额贷款公司和其它资金拆借）
	贷款人
	借款金额
（万元）
	借款日
	到期日
	担保方式
	已还金额

（万元）
	当前余额

（万元）

	合计

	----
	----
	----

二、或有负债
	当前对外担保情况说明

	被担保人
	债权人
	担保金额
	当前余额
	到期日

	当前涉及法律诉讼或仲裁情况说明

	原告
	被告
	案由

三、贷款申请及还款来源说明
	申请贷款金额

	申请贷款期限

	贷款原因及用途

	计划还款来源

四、拟为本次贷款提供的担保
	抵押担保（抵押人为自然人时不填贷款卡编码）

	抵押物名称
	抵押人
	贷款卡
编码
	组织机构代码/身份证
	抵押物

座落位置
	产权与使用情况
	取得

成本
	评估

价值
	保险情况

	质押担保（质押人为自然人时不填贷款卡编码）

	质押物名称
	出质人
	贷款卡
编码
	组织机构代码/身份证
	产权与使用情况
	取得

成本
	评估

价值
	保险情况

	企业保证担保

	保证人名称
	法定代表人
	贷款卡编码
	组织机构代码
	营业执照号
	联系人
	电话

	个人保证担保

	保证人姓名
	与借款人关系
	身份证号
	配偶姓名
	工作单位
	职务
	电话

六、个人基本情况变化说明

	（最近1年或上次申请贷款至今期间，借款人基本情况登记表中各栏目是否发生大的变化及变化情况说明，以及是否发生了影响家庭收入的其它重大事项？）

七、附件清单（若提供，则在前面打钩）
□  1、家庭主要结算账户近6个月的银行对账单*
最近一年或上次申请贷款至今期间，如相应事项发生变更则提供：
□  2、新增家庭主要资产权属证明*
□  3、新身份证*、户口本*、婚姻状况证明文件*
□  4、新家庭成员收入证明*
□  5、其它（如有*）
1）
2）
— 2 —